
お取引先様各位 

令和元年 11 月吉日 

 

株式会社 顕木 

代表取締役 桂田 智生 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度弊社の業務を工事部と販売部とに再編することとなりました。 

それに伴い、現在のリョーサンビル 4 階から同ビル 2 階へそれぞれ事務所を移転するこ

ととなり、販売部のＦＡＸ番号が下記の通り変更となりましたことご連絡いたします。電

話番号は変更ございません。 

お手数をおかけして誠に恐縮でございますが、登録番号のご変更など宜しくお願い申し

上げます。 

尚、工事部の電話番号およびＦＡＸ番号は今まで通り変更はございません。 

敬具 

 

 

記  

 

 

工事部 電話番号 078-521-5111 

 FAX 番号 078-521-5117 

販売部 電話番号 078-521-5111 

 FAX 番号 078-521-2088 

 

 

以上 

  


